
UCHWAŁA NR LXXXII.343.2024 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Piekarach i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 18 ust 2 pkt 15 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 42 ust. 4 i art. 50a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańcom Gminy Udanin oraz racjonalnej opieki 
zdrowotnej tworzy się podmiot leczniczy w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod 
nazwą: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Usług Zdrowotnych” z siedzibą 
w Piekarach 48B, 55-340 Udanin, zwany dalej „SPZOZ Centrum Usług Zdrowotnych” 

§ 2. Utworzony SPZOZ Centrum Usług Zdrowotnych realizuje świadczenia zdrowotne w rodzaju 
rehabilitacji leczniczej, ambulatoryjnej opieki specjalistycznej oraz podstawowej opieki zdrowotnej. 

§ 3. Do zadań SPZOZ Centrum Usług Zdrowotnych  należy : 

1) udzielanie ambulatoryjnych świadczeń rehabilitacyjnych w zakresie : 

a) lekarskiej  ambulatoryjnej opieki rehabilitacyjnej 

b) fizjoterapii ambulatoryjnej 

c) fizjoterapii domowej 

d) rehabilitacji ogólnoustrojowa w ośrodku/oddziale dzienny 

2) udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie : 

a) ortopedii i traumatologii 

b) położnictwa i ginekologii 

3) podstawowej opieki zdrowotnej w następujących zakresach : 

a) lekarz podstawowej opieki zdrowotnej 

b) pielęgniarka podstawowej opieki zdrowotnej 

c) położna podstawowej opieki zdrowotnej ( położna środowiskowa) w tym patronaż i szkoła rodzenia 

4) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresach : 

a) diagnostyki 

c) profilaktyki i promocji zdrowia. 

§ 4. Nadaje się Statut  Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Usług 
Zdrowotnych stanowiący załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Usług Zdrowotnych wyposaża się 
w składniki majątkowe niezbędne do realizacji jego zadań statutowych, których wykazy zawiera załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII.343.2024 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

STATUT 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ 

CENTRUM USŁUG ZDROWOTNYCH 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

§ 1. 1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Usług Zdrowotnych  zwany dalej "SP 
ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych" jest podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

2. Dopuszcza się możliwość używania nazwy skróconej w brzmieniu "SP ZOZ - CUZ". 

§ 2. 1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centrum Usług Zdrowotnych działa na 
podstawie: 

a) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) 

b) wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego 

c) wpisu do Rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą prowadzonego przez Wojewodę 
Dolnośląskiego 

d) innych przepisów dotyczących funkcjonowania podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą w formie 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

e) niniejszego Statutu. 

§ 3. 1. Podmiotem tworzącym dla SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych jest Gmina Udanin, która 
wykonuje swoje zadania wobec Podmiotu leczniczego poprzez swoje organy. 

2. Rada Gminy Udanin nadaje SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych Statut oraz wykonuje nadzór nad jego 
działalnością. 

§ 4. SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych stanowi wyodrębniony organizacyjnie zespół osób i środków 
majątkowych, utworzony i utrzymywany w celu realizacji zadań określonych w § 6 niniejszego Statutu. 

Rozdział 2. 
Siedziba SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych 

§ 5. 1. Siedziba SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych: Piekary 48B, 55-340 Udanin. 

2. Podmiot leczniczy prowadzi działalność leczniczą na rzecz pacjentów zamieszkałych na terenie 
Rzeczpospolitej Polskiej oraz cudzoziemców, przy czym podstawowym obszarem działania jest Gmina 
Udanin. 

Rozdział 3. 
Cele i zadania SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych 

§ 6. 1. Celem podmiotu leczniczego jest prowadzenie działalności leczniczej poprzez: 

udzielanie świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych osobom ubezpieczonym oraz 
innym osobom uprawnionym do tych świadczeń na podstawie odrębnych przepisów, 

a) udzielanie świadczeń zdrowotnych na rzecz innych osób w zakresie wynikającym z umów zawartych 
z podmiotami zlecającymi takie świadczenia, 

b) szkolenie i doskonalenie kadr medycznych, 

c) prowadzenie działalności w zakresie promocji zdrowia. 

2. W zakresie wynikającym z przepisów prawa i zobowiązań z tytułu zawartych umów SP ZOZ Centrum 
Usług Zdrowotnych realizuje następujące podstawowe zadania: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 1



2.1udzielanie ambulatoryjnych świadczeń rehabilitacyjnych w zakresie: 

a) lekarskiej  ambulatoryjnej opieki rehabilitacyjnej 

b) fizjoterapii ambulatoryjnej 

c) fizjoterapii domowej 

d) rehabilitacji ogólnoustrojowa w ośrodku/oddziale dzienny 

2.2udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

a) ortopedii i traumatologii 

b) położnictwa i ginekologii 

2.3podstawowej opieki zdrowotnej w następujących zakresach: 

a) lekarz podstawowej opieki zdrowotnej 

b) pielęgniarka podstawowej opieki zdrowotnej 

c) położna podstawowej opieki zdrowotnej ( położna środowiskowa) w tym patronaż i szkoła rodzenia 

2.4świadczeń zdrowotnych na zlecenie innych podmiotów leczniczych, podmiotów gospodarczych, 
instytucji, organizacji społecznych i gospodarczych, osób fizycznych i prawnych oraz pracodawców 

2.5udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresach: 

a) diagnostyki 

b) profilaktyki i promocji zdrowia. 

3. Podmiot leczniczy na podstawie umów z uprawnionymi podmiotami może prowadzić badania naukowe 
w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia. 

4. Podmiot leczniczy w celu realizacji zadań podstawowych prowadzi działalność pomocniczą poprzez: 

a) transport sanitarny, 

b) aptekę, 

c) prowadzenie oświaty zdrowotnej w tym zleconych programów zdrowotnych. 

5. Realizując swoje zadania SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych współpracuje z samorządem 
terytorialnym i zawodowym oraz jednostkami dydaktycznymi. 

6. Podmiot leczniczy zapewnia określone w odrębnych przepisach zadania związane z potrzebami 
obronnymi Państwa oraz gotowość do działania w sytuacjach kryzysowych i stanach nadzwyczajnych. 

§ 7. 1. SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych prowadzi wyodrębnioną organizacyjnie działalność 
gospodarczą inną niż lecznicza w zakresie: 

a) najmu i dzierżawy nieruchomości, 

b) wynajmu sprzętu, 

c) usług transportowych, 

d) organizacji szkoleń, kursów oraz konferencji związanych z działalnością leczniczą i profilaktyką zdrowotną, 

e) obsługi imprez w zakresie zabezpieczenia medycznego. 

Rozdział 4. 
Organy i struktura organizacyjna SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych 

§ 8. 1. Organami Podmiotu leczniczego są: 

a) Kierownik podmiotu leczniczego 

b) Rada Społeczna 

§ 9. Kierownik podmiotu leczniczego 

1. Kierownik kieruje SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych  i reprezentuje go na zewnątrz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 2



2. Kierownik jest przełożonym wszystkich zatrudnionych w nim pracowników, dla których określa zakres 
obowiązków i pełni wobec nich funkcję pracodawcy w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy. 

3. Kierownik sprawuje swoje funkcje przy pomocy: 

a) Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa, 

b) Głównego Księgowego, 

c) Naczelnej Pielęgniarki, 

d) koordynatorów jednostek, komórek i działów organizacyjnych, 

e) pracowników na stanowiskach samodzielnych. 

4. Kierownik może ustanowić pełnomocników do realizacji określonych zadań oraz określonych czynności 
prawnych w imieniu Podmiotu leczniczego przez ustalenie zakresu i czasu ich umocowania. 

5. W razie nieobecności Kierownika zastępstwo wykonuje upoważniona przez Kierownika osoba. 

6. Stosunek pracy z Kierownikiem nawiązuje Wójt na podstawie powołania lub umowy o pracę lub umowy 
cywilnoprawnej. 

§ 10. Rada Społeczna 

1. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniującym podmiotu, który utworzył podmiot leczniczy, 
a także organem doradczym dla Kierownika. 

2. Rada Społeczna wykonuje zadania określone w ustawie o działalności leczniczej. 

3. Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie Rada Gminy Udanin. 

4. Kadencja Rady trwa 4 lata i rozpoczyna bieg od daty jej powołania. Rada Społeczna pełni swe funkcje 
do czasu powołania nowego składu osobowego Rady Społecznej. 

5. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

a) przewodniczący – wójt lub osoba przez niego wyznaczona, 

b) przedstawiciel wojewody, 

c) członkowie wybierani przez Radę Gminy Udanin w liczbie nieprzekraczającej 2 osoby 

6. Członek Rady Społecznej zostaje odwołany przed upływem kadencji w przypadku: 

a) złożenia rezygnacji z pełnionych funkcji, 

b) cofnięcia rekomendacji przez podmiot zgłaszający kandydata na członka Rady Społecznej. 

§ 11. Struktura organizacyjna Podmiotu leczniczego 

1. Strukturę organizacyjną tworzą zakłady lecznicze : 

a) Przychodnia SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych 

b) Ośrodek rehabilitacji leczniczej 

2. Organizację wewnętrzną zakładów SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych, w tym wykaz jednostek, 
komórek organizacyjnych, pionów, działów i samodzielnych stanowisk pracy określa regulamin organizacyjny. 

§ 12. Zarządzanie Podmiotem leczniczym 

Kierownik podmiotu leczniczego kieruje SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych. 

§ 13. Szczegółową organizację i zadania poszczególnymi jednostek i komórek organizacyjnych oraz 
strukturę organizacyjną przedsiębiorstw określa Regulamin Organizacyjny, ustalony przez Kierownika. 

Rozdział 5. 
Gospodarka Finansowa Zakładu 

§ 14. 1. SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych prowadzony jest w formie samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 

2. Gospodarka finansowa Podmiotu leczniczego prowadzona jest w oparciu o przepisy ustawy: 

a) o działalności leczniczej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 3



b) o rachunkowości, 

c) o finansach publicznych. 

3. Podstawą gospodarki Podmiotu leczniczego jest plan finansowy ustalony przez Kierownika podmiotu 
leczniczego i zaopiniowany przez Radę Społeczną. 

§ 15. 1. Podmiot leczniczy pozyskuje środki z wpływów pochodzących z: 

a) realizacji kontraktów zawartych z Narodowym Funduszem Zdrowia, 

b) świadczeń udzielanych osobom w ramach innych systemów ubezpieczeń zdrowotnych, 

c) świadczeń udzielanych osobom nie objętych ubezpieczeniem oraz za świadczenia nie przysługujące 
w ramach ubezpieczenia, 

d) świadczeń na rzecz zakładów pracy, organizacji społecznych oraz innych świadczeniobiorców, 

e) świadczenia usług na rzecz innych podmiotów na podstawie zawartych umów lub porozumień 

f) programów zdrowotnych gminnych. 

2. Podmiot leczniczy uzyskuje środki z działalności opisanej w § 7 niniejszego Statutu. 

3. Podmiot leczniczy uzyskuje środki z darowizn, zapisów, spadków, dotacji, odsetek od lokat oraz 
ofiarności publicznej, także pochodzenia zagranicznego, na działalność statutową. 

4. Podmiot leczniczy może pozyskiwać środki finansowe z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
funduszy. 

5. Wpływy finansowe z działalności gospodarczej oraz z odpłatnych usług medycznych w całości są 
przeznaczone na sfinansowanie działalności statutowej Podmiotu leczniczego. 

6. Podmiot leczniczy gospodaruje samodzielnie przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie 
nieruchomościami oraz majątkiem własnym. 

§ 16. 1. Roczne sprawozdanie finansowe Podmiotu leczniczego zatwierdza Rada Gminy Udanin po 
zaopiniowaniu przez Radę Społeczną. 

Rozdział 6. 
Postanowienia końcowe. 

§ 17. 1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Statucie mają zastosowanie odpowiednie przepisy 
ustawy o działalności leczniczej i przepisy wydane na jej podstawie, przepisy Kodeksu Pracy oraz inne 
przepisy regulujące działalność i funkcjonowanie podmiotu leczniczego nie będącego przedsiębiorcą. 

2. Zmiany dokonywane w Statucie przyjmowane są w drodze stosownej uchwały Rady Gminy Udanin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa kategorii
Jednostka 

miary
Ilość

Cena 

jednostkowa
Wartość netto VAT % Wartość VAT

Wartość 

Brutto

Nazwa, marka, oferowanego 

wyposażenia /mebli

I
Budynek Centrum Usług 

Społeczno – Zdrowotnych 
szt. 1

Piekary 48B, na działce numer 

329/4 obręb Piekary

1.

1.1

1.1.1  apart z funkcją eletroterapii szt. 1 7 626,00 7 626,00 8% 610,08 8 236,08
PhysioGo100A aparat do 

elektroterapii/ Astar

1.1.2
aparaa z funkcją elekytroterapii, 

terapi ultradziekowej
szt. 1 8 955,00 8 955,00 8% 716,40 9 671,40

PhysioGo 300A aparat z 

funkcją elekytroterapii, terapi 

ultradziekowej/ Astar

1.1.3
Głowica do terapii ultradziękowej 

GS/1 cm2/1
szt. 1 1 199,00 1 199,00 8% 95,92 1 294,92

Głowica do terapii 

ultradziękowej GS/1 cm2/1 

/Astar 

1.1.4
Głowica do terapii ultradziękowej 

GS/4 cm2/1
szt. 1 1 199,00 1 199,00 8% 95,92 1 294,92

Głowica do terapii 

ultradziękowej GS/4 

cm2/1/Astar 

1.1.5
Aparta z funkcją elektroterapii, 

laseroterapii i magnoterapii
szt. 1 9 260,00 9 260,00 8% 740,80 10 000,80

PhysioGo500I Aparat z funkcją 

elektroterapii, laseroterapii i 

magnoterapii /Astar 

1.1.6
Sonda do laseroterapii o mocy 400 

mW idługości fali 808 nm
szt. 1 3 955,00 3 955,00 8% 316,40 4 271,40

Sonda do laseroterapii o mocy 

400 mW idługości fali 808 

nm/Astar

1.1.7 Prysznicowy aplikator szt. 1 9 314,00 9 314,00 8% 745,12 10 059,12 Prysznicowy aplikator/Astar

1.1.8
Stolik pod aparaturę, 2 półki z 

mocowaniami
szt. 3 1 435,00 4 305,00 23% 990,15 5 295,15

Stolik pod aparaturę Vesrsa, 2 

półki z mocowaniami/Astar

Załącznik nr 2 do uchwały  w sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Piekarach i nadania statutu

REHABILITACJA

                             TERAPIA INDYWIDUALNA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 1



1.1.9 Aparat do terapii podciśnieniowej szt. 1 6 526,00 6 526,00 8% 522,08 7 048,08
Avaco Aparat do terapii 

podciśnieniowej/Astar

1.1.10 Aparat do terapii ultradziękowej szt. 1 4 848,00 4 848,00 8% 387,84 5 235,84
PhysioGo.Lite Sono Aparat do 

terapii ultradziękowe j/Astar

1.1.11
Bezobsługowa głowica do terapii 

ultradziękowej
szt. 2 3 268,00 6 536,00 8% 522,88 7 058,88

Bezobsługowa głowica do 

terapii ultradziękowej 

SNG/Astar

1.1.12 Stół rehabilitacyjny 2 częściowy szt. 3 6 495,00 19 485,00 8% 1 558,80 21 043,80
KSR 2E Stół rehabilitacyjny 2 

częściowy/ Juventas

SUMA 83 208,00 7 302,39 90 510,39

1.2

1.2.1

Aparat do krioterapii 50 

(grzałkowy) - zestaw ze 

zbiornikiem 50l, z czujnikiem 

szt. 1 24 118,00 24 118,00 8% 1 929,44 26 047,44

Aparat do krioterapii Cryo-T 

Elephant 50 Grzałkowy/  

Metrum Cryoflex

1.2.2
Zbiornik 50 litrów

szt. 1 8 250,00 8 250,00 23% 1 897,50 10 147,50
Zbiornik 50 litrów / Metrum 

Cryoflex

SUMA 32 368,00 3 826,94 36 194,94

1.3

1.3.1

WKR - urządzenie do masażu 

wirowego kończyn dolnych i 

kręgosłupa (12 dysz), czujnik 

szt. 1 20 502,00 20 502,00 8% 1 640,16 22 142,16

WKR - urządzenie do masażu 

wirowego kończyn dolnych i 

kręgosłupa/ Meden Inmed

1.3.2

WKG - urządzenie do masażu 

wirowego kończyn górnych (44 

dysz perełkowych), czujnik 

szt. 1 16 831,00 16 831,00 8% 1 346,48 18 177,48

WKG - urządzenie do masażu 

wirowego kończyn górnych/ 

Meden Inmed

SUMA 37 333,00 2 986,64 40 319,64

KRIOTERAPIA 

HYDROTERAPIA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 2



1.4

1.4.1

 Aparat do terapii polem 

magnetycznym niskiej 

częstotliwości.

szt. 2 7 898,00 15 796,00 8% 1 263,68 17 059,68

PhysioMG827 aparat do terapii 

polem magnetycznym niskiej 

częstotliwości / Astar

1.4.2 Aplikator płaski  ze statywem szt. 1 6 297,00 6 297,00 8% 503,76 6 800,76
Aplikator płaski CP  ze 

statywem/ Astar

1.4.3
Aplikator szpulowy  – średnica 

wew.  35 
szt. 1 2 430,00 2 430,00 8% 194,40 2 624,40

Aplikator szpulowy CS35 

/Astar

1.4.4
Aplikator szpulowy  – średnica 

wew. 75 cm
szt. 1 3 639,00 3 639,00 8% 291,12 3 930,12

Aplikator szpulowy CS75 

/Astar

1.4.5
Aplikator – płaski, przeznaczony 

do lokalnej aplikacj
szt. 1 1 874,00 1 874,00 8% 149,92 2 023,92

Aplikator CPEP płaski 

przeznaczony do lokalnej 

aplikacj/ Astar

1.4.6
Leżanka pola magnetycznego do 

aplikatura ośr. 75cm
szt. 1 3 236,00 3 236,00 8% 258,88 3 494,88

Leżanka pola magnetycznego 

do aplikatura ośr. 75cm/ Astar

1.4.7
Stolik pod aplikator pola 

magnetycznego 
szt. 1 1 057,00 1 057,00 8% 84,56 1 141,56

Stolik pod aplikator pola 

magnetycznego /Astar

1.4.8

Sterownik do laseroterapii z 

dwoma modułam laserowymi 

wysokoenergetycznymi 808/980 

szt. 1 43 465,00 43 465,00 8% 3 477,20 46 942,20

Polaris HP S sterownik do 

laseroterapii z dwoma 

modułam laserowymi 

1.4.9 Stolik pod aparaturę szt. 1 2 095,00 2 095,00 23% 481,85 2 576,85
Stolik pod aparaturę Versa X/ 

Astar

1.4.10 Nakładka szt. 1 4 902,00 4 902,00 8% 392,16 5 294,16
Nakładka skupiajaca  Dilla 

/Astar

1.4.11
Sonda do laseroterapii o mocy 400 

mW i długości fali 808 nm
szt. 1 3 955,00 3 955,00 8% 316,40 4 271,40

Sonda do laseroterapii o mocy 

400 mW i długości fali 808 

nm/ Astar

1.4.12
Aplikator skanujący do 

laseroterapii 
szt. 1 12 582,00 12 582,00 8% 1 006,56 13 588,56

Aplikator skanujący do 

laseroterapii  typ PM2-SK2R + 

IR100/450mW/ Astar

MAGNOTERAPIA, LASEROTERAPIA, DIATERMIN

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 3



1.4.13

Leżanka drewniana z regulacją 

wysokości i kąta nachylenia 

zagłówka

szt. 1 2 723,00 2 723,00 8% 217,84 2 940,84
NOVA Leżanka drewniana/ 

Habys

1.4.14
Wieszak na ręcznik do leżanki 

drewnianej 
szt. 1 163,00 163,00 8% 13,04 176,04

Wieszak na ręcznik do leżanki 

drewnianej / Habys

1.4.15 Diatermia krótkofalowa szt. 1 29 303,00 29 303,00 8% 2 344,24 31 647,24
Diatermia krótkofalowa BTL 

6000 Shortwave/ BTL

1.4.16

Zestaw akcesoriów do aplikacji 

kondensatorowych do diatermii 

krótkofalowej

szt. 1 3 486,00 3 486,00 8% 278,88 3 764,88
Aplikatory do BTL 6000 

Shortwave / BTL

SUMA 137 003,00 11 274,49 148 277,49

1.5

1.5.1

 Aparat do głębokiej stymulacji

kawitacyjnej. Obejmuje głowicę 

płaską (praca impulsowa), głowicę  

szt. 1 82 680,00 82 680,00 8% 6 614,40 89 294,40

Siro  Aparat do głębokiej 

stymulacji

kawitacyjne/ BTL

1.5.2
 Aparat do fizjoterapii falą 

uderzeniową
szt. 1 27 000,00 27 000,00 8% 2 160,00 29 160,00

Impacctis M+ -aparat do 

fizjoterapii falą uderzeniową/ 

Astar

1.5.3
Transmiter 35 mm przeznaczony 

do medycyny estetycznej
szt. 1 1 962,00 1 962,00 8% 156,96 2 118,96

Transmiter 35 mm 

przeznaczony do medycyny 

estetycznej/ Astar

1.5.4 Stolik pod aparaturę, szt. 2 1 886,00 3 772,00 23% 867,56 4 639,56 Stolik pod aparaturę / Astar

1.5.5
Aparat do elektrolizy przezskórnej 

EPTE
szt. 1 12 807,00 12 807,00 8% 1 024,56 13 831,56

Aparat do elektrolizy 

przezskórnej EPTE/

1.5.6

Aparat do terapii TECAR 

częstotliwości 300kHz, 500kHz, 

750kHz, 1MHz ze stolikiem

szt. 1 38 197,00 38 197,00 8% 3 055,76 41 252,76
Tecaris Aparat do terapii 

Tecar/  Astar

SUMA 166 418,00 13 879,24 180 297,24

NOWOCZESNA REHABILITACJA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 4



1.6

1.6.1
 Lampa do światłolecznictwa ze 

statywem i podstawą stołową
szt. 2 3 432,00 6 864,00 8% 549,12 7 413,12

 Lumin alampa do 

światłolecznictwa /Astar

1.6.2
Tablica do ćwiczeń manualnych 

dłoni  oporem
szt. 1 1 189,00 1 189,00 8% 95,12 1 284,12

Tablica do ćwiczeń 

manualnych dłoni  oporem/ 

Tech Med.

1.6.3 Szyna rehabilitacyjna szt. 1 16 177,00 16 177,00 8% 1 294,16 17 471,16 Szyna PCM / Good Medica

1.6.4

Stół rehabilitacyjny, pilot nozny, 

kółka, dedykowany do terapii 

Bobath i Vojty, szerokość stołu 

szt. 1 7 646,00 7 646,00 8% 611,68 8 257,68
Stół rehabilitacyjny Evero 

Bobath /Habys

1.6.5
Stół rehabilitacyjny , rama 

sterująca, kółka, poduszka Ergo
szt. 2 6 372,00 12 744,00 8% 1 019,52 13 763,52

Stół rehabilitacyjny , rama 

sterująca, kółka, poduszka 

Ergo EVERO V4/ Habys

1.6.6

Stół rehabilitacyjny  pianka 

Integralna, banany do stabilizacji, 

rama sterująca, kółka

szt. 1 7 352,00 7 352,00 8% 588,16 7 940,16

Stół rehabilitacyjny  pianka 

Integralna, banany do 

stabilizacji, rama sterująca, 

1.6.7

REDCORD WORKSTATION 

PROFESSIONAL Z 3 

TRAWERSAMI-rozbudowany 

kpl. 1 21 108,00 21 108,00 8% 1 688,64 22 796,64

REDCORD WORKSTATION 

PROFESSIONAL Z 3 

TRAWERSAMI /Redcord

1.6.8

REDCORD WORKSTATION 

PROFESSIONAL Z 2 

TRAWERSAMI

kpl. 1 20 932,00 20 932,00 8% 1 674,56 22 606,56

REDCORD WORKSTATION 

PROFESSIONAL Z 2 

TRAWERSAMI /Redcord

1.6.9

REDCORD REHAB PRO: zestaw 

z aparatem TRAINER, 1x 

podwieszka szeroka, 2 x 

kpl. 2 5 052,00 10 104,00 8% 808,32 10 912,32
REDCORD REHAB 

PRO/Redcord

1.6.10
Dodatkowe nóżki do mocowania 

szyny o dł. 110 cm
kpl. 2 2 600,00 5 200,00 8% 416,00 5 616,00

Dodatkowe nóżki do 

mocowania szyny o dł. 110 

cm/Redcord

1.6.11

Stelaż do pojedynczych aparatów 

26 - 87 cm, dla sufitów 266 - 327 

cm

szt. 3 3 180,00 9 540,00 8% 763,20 10 303,20

Stelaż do pojedynczych 

aparatów 26 - 87 cm, dla 

sufitów 266 - 327 cm/Redcord

1.6.12 Rower FINNLO VARON XTR BT szt. 1 4 132,00 4 132,00 23% 950,36 5 082,36
Rower FINNLO VARON XTR 

BT/ FINNLO

KYNEZYTERAPIA

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 5



1.6.13 Bieżnia elektryczna szt. 1 11 966,00 11 966,00 23% 2 752,18 14 718,18
Bieżnia Finnlo Performance/ 

FINNLO

1.6.14
Mata rehabilitacyjna 1,5 x 100 x 

x185 cm
szt. 1 533,00 533,00 8% 42,64 575,64 Mata CORONA 185/ Airex

1.6.15

Poduszka do cwiczeń 

równoważnych - spó 

antypośłizgowy 48x40x6

szt. 5 290,00 1 450,00 8% 116,00 1 566,00
Poduszka Balance Pad ELITE/ 

Airex

1.6.16 Dysk korekcyjny  senso 33 cm szt. 2 165,00 330,00 23% 75,90 405,90
Dysk korekcyjny  senso 33 cm/ 

Togu

1.6.17 Dysk korekcyjny XL senso 36 cm szt. 2 208,00 416,00 23% 95,68 511,68
Dysk korekcyjny XL senso 36 

cm/Togu

1.6.18 Podówjny wyciag liniowy szt. 1 12 695,00 12 695,00 23% 2 919,85 15 614,85

Podówjny wyciag liniowy 

WFT-M2500 Dual Pulley z 

lustrem/ATX

1.6.19 Mata 180x180x60x1,0 cm szt. 5 248,00 1 240,00 8% 99,20 1 339,20 Airex Fitline 180/ Airex

1.6.20
Materac rehabilitacyjny 3 

cześciowy 195/85/5
szt. 10 540,00 5 400,00 8% 432,00 5 832,00

Materac rehabilitacyjny 3 

cześciowy 195/85/5/ Juventas 

1.6.21 Drabinka 225x90 cm. szt. 2 695,00 1 390,00 8% 111,20 1 501,20
Drabinka 225x90 cm/Tech 

Med. 

1.6.22 Rotor do ćwiczeń kończyń górnych szt. 1 325,00 325,00 8% 26,00 351,00
Rotor do ćwiczeń kończyń 

górnych /TechMed

1.6.23 Rotor do ćwiczeń kończyń dolnych szt. 1 360,00 360,00 8% 28,80 388,80
Rotor do ćwiczeń kończyń 

dolnych /TechMed

1.6.24 Wałek 15x60 szt. 5 75,00 375,00 8% 30,00 405,00 Wałek 15x60/ TechMed

1.6.25

Półwałek lędżwiowy do masażu- 

twardy i mieki dł. 40 cm szer. 25 

cm wys. 5cm

szt. 5 68,00 340,00 8% 27,20 367,20

Półwałek lędżwiowy do 

masażu- twardy i mieki dł. 40 

cm szer. 25 cm wys. 5cm 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 6



1.6.26
Półwałek do masażu - poduszka 

pod kark
szt. 1 112,00 112,00 8% 8,96 120,96

Półwałek do masażu - 

poduszka pod kark/ Habys 

1.6.27
Klin dł. 20 cm szer. 15 cm wys. 10 

cm
szt. 10 52,00 520,00 8% 41,60 561,60

Klin dł. 20 cm szer. 15 cm wys. 

10 cm /TechMed

1.6.28
Klin dł. 30 cm szer. 40 cm wys. 16 

cm
szt. 3 76,00 228,00 8% 18,24 246,24

Klin dł. 30 cm szer. 40 cm wys. 

16 cm/TechMed

1.6.29
Klin dł. 40 cm szer. 50 cm wys. 20 

cm
szt. 1 120,00 120,00 8% 9,60 129,60

Klin dł. 40 cm szer. 50 cm wys. 

20 cm /TechMed

1.6.30
Taśma rehabilitacyjna słabego 

oporu 45,5 m
szt. 1 282,00 282,00 8% 22,56 304,56

Taśma rehabilitacyjna słabego 

oporu 45,5 m /MoVes 

1.6.31
Taśma rehabilitacyjna średniego 

oporu 45,5 m
szt. 1 351,00 351,00 8% 28,08 379,08

Taśma rehabilitacyjna 

średniego oporu 45,5 m 

/MoVes 

1.6.32
Taśma rehabilitacyjna mocnego 

oporu 45,5 m
szt. 1 376,00 376,00 8% 30,08 406,08

Taśma rehabilitacyjna 

specjalnie mocnego oporu 45,5 

m/MoVes 

1.6.33
Taśma rehabilitacyjna extra 

mocnego oporu 45,5 m
szt. 1 438,00 438,00 8% 35,04 473,04

Taśma rehabilitacyjna extra 

mocnego oporu 45,5 m/ 

MoVes 

1.6.34
Taśma rehabilitacyjna specjalnie 

mocnego oporu 45,5 m
szt. 1 510,00 510,00 8% 40,80 550,80

Taśma rehabilitacyjna 

specjalnie mocnego oporu 45,5 

m//MoVes 

1.6.35 Taboret Lofi szt. 5 255,00 1 275,00 23% 293,25 1 568,25
Tabooret medyczny Lofi/ 

Habys

1.6.36
Lustro korekcyjne ze skrzydłami 

bocznymi (0,35-0, 70-0,35,) x 1,60
szt. 1 1 697,00 1 697,00 8% 135,76 1 832,76

Lustro korekcyjne ze 

skrzydłami bocznymi (0,35-0, 

70-0,35,) x 1,60/ TechMed

1.6.37 Parawan medyczny szt. 5 655,00 3 275,00 8% 262,00 3 537,00 Parawan medyczny/ Tech Med. 

1.6.38
Urządzenie do trakcji (ciągnik) z 

ekranem dotykowym
szt. 1 16 247,00 16 247,00 8% 1 299,76 17 546,76

Urządzenie do trakcji (ciągnik) 

z ekranem dotykowym / Meden 

Inmed

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 7



1.6.39 Zestaw pasów do trakcji kpl. 1 1 555,00 1 555,00 8% 124,40 1 679,40
Zestaw pasów do trakcji / 

Meden Inmed

1.6.40
Przystawka do trakcji odcinka 

szyjnego kręgosłupa wg Saundersa
szt. 1 2 600,00 2 600,00 8% 208,00 2 808,00

Przystawka do trakcji odcinka 

szyjnego  / Meden 

Inmedkręgosłupa wg 

1.6.41 Podsatwaka do fleksji szt. 1 782,00 782,00 8% 62,56 844,56
Podstawka do fleksji / Meden 

Inmed

1.6.42 Zestaw hantli neoprenpwych szt. 1 1 060,00 1 060,00 23% 243,80 1 303,80 Zestaw hantli neoprenpwych

1.6.43 Stół do trakcji szt. 1 7 246,00 7 246,00 8% 579,68 7 825,68
Stół do trakcji Galaxy Traction 

T3.F0 / Meden Inmed

1.6.44 Viofor JPS Classic zetaw szt. 1 14 736,00 14 736,00 8% 1 178,88 15 914,88
Viofor JPS Classic zetaw/Med 

& Life Sp. z o.o.

1.6.45
Podoskop Diagnostyczny RGB z 

kamerą HD plus oprogramowanie
szt. 1 2 354,00 2 354,00 8% 188,32 2 542,32

Podoskop Diagnostyczny RGB 

z kamerą HD plus 

oprogramowanie/ Koordynacja

1.6.46 Rower treningowy szt. 1 5 012,00 5 012,00 23% 1 152,76 6 164,76
Rower treningowy NPG Air 

Bike/ NPG

               SUMA 220 584,00 23 179,62 243 763,62

676 914,00 62 449,32 739 363,32Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

W związku z zamiarem rozpoczęcia świadczeń zdrowotnych w nowo wybudowanym Centrum Usług 
Społeczno-Zdrowotnych w Piekarach i koniecznością otrzymania dofinansowania działalności leczniczej 
z Narodowego Funduszu Zdrowia istnieje potrzeba utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Centrum Usług Zdrowotnych z siedzibą w Piekarach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15B43883-D661-4F26-AF31-E546130A332B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII.343.2024 RADY GMINY UDANIN z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4
	lit. c w § 3 pkt 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - STATUTSAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJCENTRUM USŁUG ZDROWOTNYCH
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne. w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Siedziba SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Cele i zadania SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1


	Rozdział 4 - Organy i struktura organizacyjna SP ZOZ Centrum Usług Zdrowotnych w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 5
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 5
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 10
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 6


	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	§ 13 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Gospodarka Finansowa Zakładu w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 14
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 14 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.5
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 15 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 15 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.5 § 15 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.5 § 15 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.5 § 15 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.5 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 15
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 15
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 15
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 15
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Postanowienia końcowe. w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 17



	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-04-24T07:25:14+0200




